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TEGEVUSARUANNE   
Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS (EPJ) on 2014. aastal loodud äriühing, mis alustas 
reaalse tegevusega 2015. aasta alguses. Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS aktsiad 
kuuluvad riigile (valitsejaks Regionaal- ja Põllumajandusministeerium) 93,3%, Eesti 
Tõuloomakasvatajate Ühistule 3%, Eesti Põllumajandus-Kaubanduskojale 2%, Eesti Tõusigade  
Aretusühistule 1,5% ja väikeaktsionäridele eraisikute näol. Aktsiaseltsi põhitegevuseks on 
loomakasvatuse abitegevus (põllumajandusloomade jõudluskontrolli läbiviimine ja nende geneetilise 
väärtuse hindamine; piimakvaliteedi sõltumatu kontrollimine; kõrvamärkide väljastamine). 
Jõudluskontrolli teenust pakutakse piimaveise- lihaveise- ja seakasvatajatele.  

Aktsiaseltsi tulud moodustuvad peamiselt loomapidajatele pakutavate teenuste eest võetavatest 
teenustasudest, lisaks aretusorganisatsioonidele ja piimatööstustele pakutavate teenuste 
teenustasudest ning ka riiklikest toetustest.  

Tegevuste ülevaade 
Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS piimalabor on akrediteeritud Eesti 
Akrediteerimiskeskuse poolt kui katselabor piimaanalüüside valdkonnas, mis kinnitab, et järgime 
standardi EVS EN ISO/IEC 17025 nõudeid, tegutseb kvaliteedijuhtimissüsteemi kohaselt, on tehniliselt 
kompetentne ja võimeline väljastama õigeid tulemusi. EPJ omab rahvusvahelise jõudluskontrolli 
komitee (ICAR) kvaliteedisertifikaati ’ICAR Certificate of Quality’ piimaveiste jõudluskontrolli 
valdkonnas, mis on kinnitus, et piimaveiste jõudluskontroll on tehtud kooskõlas rahvusvaheliste 
reeglite ja kokkulepitud tavade järgi ning saadud tulemused on usaldusväärsed.  

2025. aastal sõlmiti tööleping viie uue töötajaga, kes asusid tööle laborisse (1 töötaja täiskohaga), IT 
osakonda (2 töötajat, osalise koormusega), klienditeeninduse osakonda (1 töötaja, täiskohaga) ning 
üldosakonda (1 töötaja, täiskohaga, kes alustas tööd 2026.aastal). Tööleping lõpetati 5 töötajaga, kahe 
töötaja puhul töökoht koondati seoses töö ümberkorraldamisega ning kolme töötajaga lõpetati 
tööleping kokkuleppel. Töötajate arv oli 31.12.2025 seisuga 33.  

2025. aastal lõpetati koostööprojektid Eesti Maaülikooliga erinevates valdkondades: 

 uue võimaliku teenuse „rasvhapete määramine piimast“ ettevalmistamine, mille käigus loodi 
võimekus piimaproovides määrata piima rasvhappelist koostist ning loodud on vahendid 
tulemuste näitamiseks loomapidajatele; 

 sõratervise alase infosüsteemi loomine ja kasutuselevõtt, mille tulemusena võeti kasutusele 
uus tarkvara andmete registreerimiseks ning andmete analüüsiks; 

 aretusalase tarkvara kasutajasõbralikumaks muutmine, kuhu on kaasatud ka veiste 
aretusorganisatsioon Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu, mille tulemusena võeti kasutusele 
loomapidajatele oma karja tulemsute hindamiseks mõeldud uued indeksid. Karja 
majandamise indeks, mis aitab loomapidajal hinnata, kui hästi ta suudab oma karjas kasutada 
geneetilist potentsiaali ning hinnata oma tulemust võrreldes teiste karjadega. Lisaks karja 
kestlikkuse indeks, mis koondab erinevad näitajad eesmärgiga anda võimalus loomapidajal 
hinnata oma karja tulemusi ühe koondnäitaja abil ning võrrelda seda tulemust teiste 
karjadega.  



2025. aastal viidi ellu koostöös Eesti Tõusigade Aretusühistu ja Maaülikooliga projekt ’Sigade 
karjatervise ja heaolu protokolli prototüübi arendamine’. Koostöö raames kasutati Eesti Tõusigade 
Aretusühistu liikmesfarmide tootmis- ja terviseandmeid, mida projekti käigus analüüsiti ja mis võeti 
aluseks protokolli väljatöötamisel.   

2025. aastal investeeringuid ei tehtud. 

Jõudluskontrolli tarkvarades olid olulisemad järgmised uuendused: 

1) piimaveisekasvatajatele mõeldud Vissuke: 
a. parandati peamiselt tarkvara kasutajamugavust lähtuvalt kasutajate tagasisidest; 
b. täiustati veterinaaria mooduli aruandeid või analüüside kokkuvõtteid lähtuvalt 

kasutajate vajadustest; 
c. viidi sisse uute väljatöötatud indeksite (majandamise indeks; kestlikkuse indeks) 

aruanded; 
d. töötati välja ning arendati loomapidajatele väljundid sõrahoolduste kokkuvõtlike 

aruannetega. 
2) lihaveisekasvatajatele mõeldud Liisu: 

a. parandati tarkvara kasutajamugavust lähtuvalt kasutajate tagasisidest; 
b. arendati ülevaatlikud graafikud, mis võimaldavad loomade juurdekasvusid paremini 

analüüsida ja võrrelda teistega; 
c. EPJ-PRIA vahelise veiste registri andmevahetusega seotud rakenduse 

kasutajamugavuse parandamine; 
d. töötati välja ning arendati loomapidajatele väljundid sõrahoolduste kokkuvõtlike 

aruannetega; 
e. Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu eestvedamisel arendatava karjamaade 

haldustarkvara Beefest anti lihaveisekasvatajatele testimiseks. 
3) Seakasvatajatele mõeldud Possu 4 arenduse testimine ning valmimine. Uus tarkvara võeti 

kasutusele 01.09.2025.  

Uue teenusena võeti kasutusele tiinuse test verest, mille eesmärgiks on: 

 pakkuda sobivat lisavõimalust tänastele teenuse tiinuse test piimast kasutajatele, et neil oleks 
võimalik sarnase teenusega kontrollida ka mullikate tiinust; 

 pakkuda tiinuse kontrollimise mugavamat võimalust ka lihaveisekasvatajatele. 

2026. aasta 1.jaanuaril jagunesid kliendid järgmiselt (Graafik 1):  

 326 klienti piimaveiste jõudluskontrollis; 
 407 klienti lihaveiste jõudluskontrollis; 
 22 klienti sigade jõudluskontrollis. 



 

Graafik 1. Klientide arvud 01.jaanuari seisuga 

Loomade arvud jõudluskontrollis 
Aktsiaseltsil on kolm suuremat kliendirühma loomakasvatuses: piimaveise-, lihaveise- ning 
seakasvatajad. Teenuste pakkumine neile kliendirühmadele on otseses sõltuvuses loomade arvust 
(Graafik 2). 

 

 
Graafik 2. Loomade arvud 01.jaanuari seisuga 

 

Piimaanalüüside arvud 
Piimalaboris tehtavad piimaanalüüsid jagunevad jõudluskontrolli proovideks, piimakäitlejatele 
tehtavateks proovideks ning lisateenusteks. Lisateenusteks on Mastiit 16, Tiinuse test piimast, BHB 
määramine ning somaatiliste rakkude eristamine (SRE). 
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Graafik 3. Piimatööstuste poolt saadetud proovide arv 

Piimatööstustele tehtavate kvaliteediproovide arvud (Graafik 3) on varasemalt vähenenud seoses 
piimatootjate vähenemisega, kui 2024. aastal on see mõnevõrra suurenenud, siis 2025. aastal jällegi 
vähenenud (32 387 proovi 2015. aastal, 27 124 proovi 2016. aastal, 24 904 proovi 2017. aastal, 24 174 
proovi 2018. aastal, 22 837 proovi 2019. aastal, 22 185 proovi 2020. aastal, 20 083 proovi 2021. aastal, 
18 326 proovi 2022. aastal, 17 478 proovi 2023. aastal, 19 111 proovi 2024. aastal ning 18 065 proovi 
2025. aastal).  

Jõudluskontrolli proovide arv (Graafik 4) on seotud piimalehmade arvuga jõudluskontrollis. Kuna 
piimalehmade arv on Eestis tervikuna vähenenud, mis omakorda on mõjutanud lehmade arvu 
jõudluskontrollis, siis on ka proovide arv aastate jooksul trendina pidevalt vähenenud. Küll on see 2025. 
aastal näidanud väikest tõusu (888 000 proovi 2015. aastal, 834 050 proovi 2016. aastal, 831 720 proovi 
2017. aastal, 830 008 proovi 2018. aastal, 828 436 proovi 2019. aastal, 824 324 proovi 2020. aastal, 
815 249 proovi 2021. aastal, 807 305 proovi 2022. aastal, 819 135 proovi 2023. aastal, 811 329 proovi 
2024. aastal ning 824 308 proovi 2025. aastal).  

Piimaveiste jõudluskontrolli klientidele pakutakse jõudluskontrolli proovide osas erinevat teenust 
lähtuvalt loomapidaja soovist (Graafik 5): 

 jõudluskontrolli piimaproov, traditsiooniline jõudluskontrolli piimaanalüüs (piimarasva- ja 
valgusisaldus, somaatiliste rakkude arv ning karbamiidisisaldus); 

 jõudluskontrolli piimaproov koos BHB (beetahüdroksüvõihape) analüüsiga, mille tulemusel 
analüüsitakse ka BHB sisaldus piimas, mis võimaldab hinnata looma ketoosiriski; 

 jõudluskontrolli piimaproov koos SRE (somaatiliste rakkude eristamine) analüüsiga, mille 
tulemusel eristatakse somaatiliste rakkude tüübid piimas ning näidatakse vastavat osakaalu, 
mis võimaldab hinnata paremini looma tervislikku seisundit; 

 jõudluskontrolli piimaproov koos BHB ja SRE näitajatega, mis on piimaproovi täisanalüüs. 
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Graafik 4. Jõudluskontrolli piimaproovide arv 

 

Graafik 5. Jõudluskontrolli proovide jagunemine teenuste lõikes 2025. aastal 

Lisateenuste arv on samuti seotud piimalehmade arvuga, aga kindlasti ka piimandussektori 
majandusliku olukorraga. Kui Mastiit 16 teenust pakutakse kõikidele klientidele, siis Mastiit 4 teenust 
pakuti kuni 2024. aasta alguseni ainult konkreetse teenuslepingu sõlminud klientidele. Kokkuvõttes on 
Mastiit4 ja Mastiit 16 proovide arvud (Graafik 6) viimastel aastatel mõnevõrra vähenenud võrrelduna 
möödunud aastatega, mistõttu on 2026. aastasse planeeritud teenuse veelgi kasutajasõbralikumaks 
muutmine. 
Väikest teenuse mahu kasvu on näidanud teenus „Tiinuse test piimast“, mille kasutamine on 
varasemalt suurenenud aasta-aastalt (v.a 2020. aastal), kuid proovide arvud (Graafik 7) on viimastel 
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aastatel stabiliseerunud. Lisateenuste proovide arvud on olnud võrrelduna 2024., 2023., 2022., 
2021.,2020., 2019., 2018., 2017., 2016. ja 2015. aastaga (vastavalt sulgudes) järgmised: ’Tiinuse test 
piimast’ 9329 (9307, 9320, 8482, 8443, 7315, 7681, 6108, 5446, 3688 ja 1847) proovi, ’Mastiit 16/12/4’ 
4454 (4761, 5562, 5327, 5232, 2996, 1758, 2061, 2446, 1246 ja 1770) proovi.  
 

 
Graafik 6. Teenuste Mastiit 4/12/16 proovide arv 
 

 

 
Graafik 7. Teenuse Tiinuse test piimast proovide arvud 
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Märgistamisvahendite müük 

Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS on sõlminud lepingu kahe kõrvamärkide tootjaga - 
Allfex Europe ja Datamars. Kõrvamärgid jagunevad peamiselt tavamärkideks ja elektroonilisteks (EID) 
kõrvamärkideks. Lisaks on EPJ hankinud ka DNA-kapsliga kõrvamärke kõrvamärkide tootjatelt Caisley 
International GMBH ja Allflex Europe. 

Märgistamisvahendite ehk kõrvamärkide müük sõltub otseselt põllumajandusloomade (veised, 
lambad, kitsed ja ka sead) arvust Eestis. Kuna kitsede arv Eestis on väga väike ja sigade märgistamisel 
on ka teisi kõrvamärkide pakkujaid turul, siis põhiosa kõrvamärkidest müüakse veiste ja lammaste 
märgistamiseks. Veiste kõrvamärkide müük 2025. aastal oli mõnevõrra suurem võrreldes varasemate 
aastatega. Lammaste kõrvamärkide müük võrreldes eelmiste aastatega on jätkuvalt langustrendis.  

Elektrooniliste kõrvamärkide turuosa ei ole viimastel aastatel oluliselt muutunud. Veiste elektrooniliste 
kõrvamärkide (sh. elektroonilised DNA märgid) osakaal (Graafik 8) möödunud aastal oli 34,5%, 
lammaste elektrooniliste kõrvamärkide osakaal (Graafik 9) oli 58%. 

 
 
Graafik 8. Veiste kõrvamärkide jagunemine kõrvamärkide tüübi järgi 
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Graafik 9. Lammaste kõrvamärkide jagunemine kõrvamärkide tüübi järgi 
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Peamised finantssuhtarvud 
 
Peamised suhtarvud majandusaasta kohta ja nende arvutamise metoodika. 

 
 

 Strateegilised 
eesmärgid 2025 

Tegelik 

31.12.2025 

Tegelik 

31.12.2024 

Omakapitali rentaablus 5% 4,9% 2,6% 

Omakapitali osakaal 
kogukapitalist (mitte alla) 

>70% 91% 92% 

Puhaskasumi marginaal 5% 3,75% 2,1% 

Likviidsus ehk maksevõime 
üldine tase 

>3 6,9 6,9 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

Omakapitali rentaablus: puhaskasum/omakapital *100 

Omakapitali osakaal kogukapitalist: omakapital/netovõlg + omakapital*100 

Puhaskasumi marginaal: puhaskasum/müügitulu*100 

Likviidsus: käibevara/lühiajalised kohustused 

 

Finantsaruandlus ja auditeerimine 
 
Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS koostab finantsaruanded vastavalt Eesti 
Finantsaruandluse Standardile ja Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendile.  
Juhatuse koostatud 2025. aasta majandusaasta aruannet auditeerib sõltumatu vandeaudiitor. 
 
  



Jätkusuutlike ja vastutustundlike põhimõtete järgimine 
 

Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS peab oma tegevuses oluliseks jätkusuutlike ning 
vastutustundlike põhimõtete järgimist. 2022. aastal alustati koostööd SA Eesti Maaülikooli  Joosep 
Tootsi Fondiga eesmärgiga asutada Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS stipendium, mis 
toetaks Eesti Maaülikooli üliõpilasi nende õpingutel ja tunnustaks produktiivloomadega seotud 
andmetel põhinevate teaduslike ja innovaatiliste uurimistööde ning lõputööde elluviimist. 2023. aastal 
maksti välja ka esimene Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli stipendium, 2025. aastal 
kuulutasime küll stipendiumi välja, aga kahjuks esitatud taotlus ei vastanud komisjoni arvamuse 
kohaselt statuudi eesmärgile, mistõttu jäi stipendium tulevaste aastate jaoks reservi. Stipendiumi 
eesmärk on propageerida andmete kasutamise tähtsust loomakasvatusest ning teadvustada 
organisatsiooni rolli võimaliku tööandjana või koostööpartnerina. Oma igapäevases tegevuses 
pööratakse tähelepanu keskkonnaressursside kasutamisele, mistõttu võimalusel eelistatakse 
keskkonnasõbralikke tehnoloogiaid. Viimastel aastatel on sõidukite soetamisel sisepõlemismootoriga 
sõidukitele hübriidtehnoloogiaga sõidukeid. 2024. aastal liitus Eesti Põllumajandusloomade 
Jõudluskontrolli AS pakendite taaskasutusorganisatsiooniga OÜ Eesti Pakendiringlus, et aidata kaasa 
pakendijäätmete taaskasutamisele. Kui 2025. aastani pakuti soodustust neile klientidele, kes loobusid 
paberil raportitest, siis 2025. aastal loobuti soodustusest ning kehtestati täiendav tasu prinditud 
trükistele ja nende postitamisele.  

Kuna oma igapäevase tegevuse tulemusena toodab Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS 
väga palju informatsiooni, siis organisatsiooni kultuuris peetakse oluliseks koostööd, töötajate 
kompetentsust ning pakutava informatsiooni usaldusväärsust.  

 

Eesmärgid 2026.a majandusaastaks 
 
 
Laboriteenuste osas jätkatakse lisateenuste pakkumist piimaveiste klientide hulgas ning töötatakse 
selle nimel, et lisateenuste tellimine muutuks veelgi mugavamaks. Eesmärgiks on propageerida 2025. 
aastal juurutatud lisateenust tiinuse test verest (eriti lihaveisekasvatajate hulgas). 

2026. aastal jätkame 2025. aastal alustatud lihaveiste jõudluskontrolli eeliste tutvustamist lihaveiste 
jõudluskontrolli mittetegevatele karjadele. Eesmärgiks on leida farme, kes oleksid huvitatud kasutama 
piimaveiste jälgimissüsteemi. 

2026. aastal suhtleme aktiivselt Läti kolleegidega, et leida koostöövõimalusi tulevikuks.  

Tarkvara arendustest on eesmärgiks muuta kasutajasõbralikumaks klientidele mõeldud tarkvarasid 
ning pakkuda uusi mooduleid informatsiooni kasutamiseks. Andmevahetuse osas on arendada sigade 
andmete liidestus Põllumajanduse Registrite ja informatsiooni Ameti loomade registriga. 

2026. aastal parandame ka asutuse visuaalset identiteeti ning nähtavust erinevates kanalites.  

Olulisemaks investeeringuks on amortiseerunud piimaanalüsaatori vahetamine uuema vastu.  



HEA ÜHINGUJUHTIMISE TAVA ARUANNE (2025) 
 

Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS, kui riigi äriühingul rakendab äriühingu juhtimisel Hea 
Ühingujuhtimise Tava (edaspidi HÜT) ning järgib selle põhimõtteid.  

Üldkoosolek 
2025. majandusaasta jooksul oli EPJ aktsionärideks Eesti Vabariik (Regionaal- ja 
Põllumajandusministeerium), Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu, Eesti Põllumajandus-
Kaubanduskoda, Eesti Tõusigade Aretusühistu ning EPJ endistest ja praegustest töötajatest 
väikeaktsionärid. Üldkoosoleku kutse ja üldkoosoleku materjal saadeti kõikidele aktsionäridele.  

2025. aastal toimus üks korraline üldkoosolek (09.06.25). Korralise üldkoosoleku protokoll saadeti 
kõikidele aktsionäridele ning üldkoosoleku otsused on avalikult kättesaadavad EPJ veebilehel. 

Nõukogu 
Nõukogu liikmed valitakse üldkoosolekul või aktsionäride otsusena. Nõukogu tööd korraldab nõukogu 
esimees, kes valitakse aktsionäride poolt. 

2025. aastal oli ametis üks nõukogu koosseis. Ajavahemikul 01.01.25 kuni 31.12.2025 ametis olnud 
nõukogu liikmed valiti 12.07.2023 toimunud üldkoosolekul ning 19.12.2024 vastuvõetud aktsionäride 
otsusega. Nõukogu liikmed on valitud kolmeks aastaks (volitused kuni 11.07.2026 ning 18.12.2027). 
Nõukogu koosnes neljast liikmest: Kerli Ats (nõukogu esimees), Anu Hellenurme (nõukogu liige), 
Mihkel Olt (nõukogu liige), Pille Tammemägi (nõukogu liige).  

Tulenevalt riigivaraseaduse §-st 80 valitakse nõukogu liikmeks isik, kes omab nõukogu liikme 
ülesannete täitmiseks vajalikke teadmisi ja kogemusi, arvestades äriühingu tegevus- ning 
finantsvaldkonda ning võimelisust tegutseda temalt oodatava hoolsusega ning tema ametikohale 
esitatavate nõuete kohaselt, lähtudes äriühingu eesmärkidest ja huvidest ning vajadusest tagada 
aktsionäride huvide tõhus kaitse. 

Vastavalt äriühingu põhikirjale ei valita juhtorgani liikmeks isikut, kelle süüline tegevus või tegevusetus 
on kaasa toonud isiku pankroti, on tekitanud kahju juriidilisele isikule, juriidilisele isikule antud 
tegevusloa kehtetuks tunnistamise, kellel on ärikeeld, keda on majandusalase, ametialase, või 
varavastase kuriteo eest karistatud või kellel on aktsiaseltsiga seotud olulised ärihuvid.  

Nõukogu pädevus on määratud äriühingu põhikirjas. EPJ nõukogu teostab järelevalvet juhatuse 
tegevuse üle, osaleb ühingu tegevuse planeerimisel ja juhtimise korraldamisel ning otsustab ettevõtja 
igapäevase majandustegevuse raamest väljuvate tehingute tegemise. Nõukogu tegutseb iseseisvalt 
äriühingu ja aktsionäri huvides. 

Nõukogu peamiseks töövormiks on koosolek. Aruandeaasta jooksul pidas nõukogu 4 koosolekut. 
Nõukogu esimees teeb üldkoosolekul kokkuvõtte nõukogu tegevusest ning tegevusaruanne 
saadetakse koos üldkoosoleku materjaliga kõikidele aktsionäridele ning on kättesaadav ka EPJ 
veebilehel. Koosolekutel kuulati regulaarselt ära aruanded äriühingu finantsseisundist, 
majandustegevusest ning arenduste hetkeseisudest. Nõukogu kiitis heaks 2024. majandusaasta 
aruande, kinnitas 2025. aasta eelarve. Lisaks tavapärastele nõukogu koosolekutele peab nõukogu töö 
paremaks korraldamiseks ka nõukogu töökoosolekuid. 



Juhatus informeerib nõukogu kõigist olulistest asjaoludest ja tehingutest. 

Nõukogu päevakord ja materjalid saadetakse nõukogu liikmetele ajavaruga enne koosoleku toimumist, 
mis annab nõukogu liikmetele piisavalt aega oma seisukoha kujundamiseks koosolekul otsustamisele 
tulevatest küsimustest. 

EPJ 2017. aasta erakorralise üldkoosoleku otsusega (28.08.2017) on kinnitatud nõukogu liikmetele 
tasude määrad. Nõukogu esimehe tasu suuruseks on 400 eurot kuus ja nõukogu liikme tasu suuruseks 
200 eurot kuus. Tasu makstakse nõukogu liikmele üks kord kuus. Nõukogu liikmetele lahkumishüvitist 
ei maksta. EPJ nõukogu liikmele nõukogu töös osalemisega kaasnevate kulude katmise kord on 
kinnitatud EPJ 2022. aasta üldkoosoleku otsusega (06.06.2022). Nõukogu liikmetele makstavad tasud 
on avalikustatud EPJ kodulehel. 

Nõukogu liikmed väldivad huvide konflikti tekkimist oma tegevuses ega kasuta äriühingule tehtud 
ärilisi pakkumisi isiklikes huvides ning lähtuvad oma tegevuses ettevõtja ja aktsionäride huvidest. 

Nõukogu liikmed peavad rangelt kinni konkurentsikeelust ega osale äriühinguga samal tegevusalal. 

Juhatus 
EPJ juhatus esindab ja juhib ettevõtja igapäevast majandustegevust iseseisvalt kooskõlas seaduste ja 
põhikirja nõuetega. Juhatus tegutseb majanduslikult kõige otstarbekamal viisil, et tagada äriühingu 
jätkusuutlik areng vastavalt seatud eesmärkidele. Juhatus tagab kehtivate õigusaktide täitmise 
äriühingu poolt ning korraldab kontrolli ja aruandlust. Vastavalt põhikirjale on juhatuses kuni 3 liiget, 
kes valitakse nõukogu poolt kuni kolmeks aastaks. 

2025. aastal koosnes EPJ juhatus 1 liikmest. Juhatuse liige on Kaivo Ilves, kelle juhatuse liikme lepingut 
pikendati nõukogu poolt 2023. aastal, volitused kehtivad kuni 13.11.2026.a. Juhatuse liikme 
vastutusvaldkonnad ning tööülesanded on kirjeldatud juhatuse liikmega sõlmitud lepingus. Juhatuse 
liige juhib ja esindab äriühingut tegevjuhina ning korraldab äriühingu tööd. Äriühingut võib kõigis 
õigustoimingutes esindada juhatuse liige. 

Juhataja kuulub veel ühe ettevõtte (Tõrva Tõnni OÜ, 12653807, tegevusvaldkond mesindus) juhatusse. 
Juhatuse liikme tasumäärad sisalduvad juhatuse liikmega sõlmitud lepingus, mis on nõukogu liikmete 
poolt läbi arutatud ja kinnitatud. Lepingu lõppemisel juhatuse liikmele lahkumishüvitust ei maksta. 

Juhatuse liikmele täiendava tasu määramise otsustab nõukogu, arvestades tema töö tulemuslikkust ja 
isiklikku panust nõukogu poolt püstitatud finants- ja tegevuseesmärkide saavutamisel. Juhatuse liikme 
tasu suuruseks oli 2025. aastal 52 168.88 eurot. Juhatuse liikmele makstav tasu on avalikustatud EPJ 
kodulehel. 

Juhatuse liige ei tegutse ettevõtluses äriühinguga samal tegevusalal ega tegele muude 
tööülesannetega juhatuse liikme kohustuste täitmise kõrval. 

Äriühingu juhatuse liige ega töötajad ei nõua ega võta isiklikul eesmärgil kolmandatelt isikutelt seoses 
oma tööülesannetega vastu raha ega teisi hüvesid ega tee kolmandatele isikutele õigusvastaseid või 
põhjendamatuid soodustusi äriühingu nimel. 



Teabe avaldamine 
EPJ veebilehel on aktsionäridele kättesaadavad üldkoosoleku otsused, nõukogu tegevuse aruanded, 
majandusaasta aruanded, vahearuanded ning nõukogu ja juhatuse koosseis ning neile makstavad 
tasud. 

Samuti rakendab EPJ hoolsuse ja läbimõelduse põhimõtet suhtlemisel ajakirjanduse ning teiste 
huvigruppidega. 

Finantsaruandlus ja auditeerimine 
EPJ koostab finantsaruanded kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse 
standardi põhinõuded on sätestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, avaliku sektori 
finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis ning Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud 
juhendites.  

Ettevõtja avaldab oma kvartaalsed vahearuanded kvartalile järgneva kuu viimasel kuupäeval ning 
majandusaasta aruande pärast üldkoosoleku poolt kinnitamist oma veebilehel. 

Audiitorteenuse leping audiitoriga sõlmitakse juhatuse poolt, kuid on eelnevalt kiidetud heaks 
nõukogu ning lõplikult kinnitatud üldkoosoleku poolt.  

Audiitorite rotatsiooni korraldamisel lähtub EPJ Finantsinspektsiooni juhendist “Riikliku 
finantsjärelevalve teatud subjektide audiitorite rotatsioon” 
(https://www.fi.ee/sites/default/files/2018-08/FI_soovituslik_juhend_20030926.pdf), 
finantsinspektsiooni juhatuse otsusest (10. veebruar 2010 nr 1.1 -7/7) Finantsinspektsiooni 
soovitusliku juhendi „Riikliku finantsjärelevalve teatud subjektide audiitorite rotatsioon" 
rakendamisest (https://www.fi.ee/sites/default/files/2018-08/JO_20100210_007.pdf) ning 
Audiitortegevuse seaduse § 651 (Vandeaudiitori kohustuslik rotatsioon) sätestatust. 

Juhatuse koostatud 2025. majandusaasta aruannet auditeeris audiitorbüroo ELSS OÜ ja vandeaudiitori 
aruande allkirjastajaks on Kerle Lalin. Audiitorleping on sõlmitud 2024. ja 2025. aasta majandusaasta 
aruande auditeerimiseks. Lisaks auditeerimisele ei ole audiitorbüroo osutanud ettevõtjale selliseid 
teenuseid, mis võiksid ohustada audiitori sõltumatust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 867 181 602 380 2

Nõuded ja ettemaksed 120 068 186 369 3

Varud 86 168 119 797 4

Kokku käibevarad 1 073 417 908 546  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 642 827 730 424 6

Kokku põhivarad 642 827 730 424  

Kokku varad 1 716 244 1 638 970  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 155 014 131 318 8

Kokku lühiajalised kohustised 155 014 131 318  

Kokku kohustised 155 014 131 318  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 991 955 991 955 11

Kohustuslik reservkapital 38 091 36 118  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 454 606 440 126  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 578 39 453  

Kokku omakapital 1 561 230 1 507 652  

Kokku kohustised ja omakapital 1 716 244 1 638 970  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Müügitulu 2 042 361 1 886 811 12

Muud äritulud 95 438 103 996 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -688 568 -736 640 14

Mitmesugused tegevuskulud -142 237 -119 872 15

Tööjõukulud -1 153 804 -1 030 271 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -87 597 -82 501 6

Ärikasum (kahjum) 65 593 21 523  

Intressitulud 17 472 25 547 17

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 83 065 47 070  

Tulumaks -6 487 -7 617 18

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 578 39 453  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS majandusaasta aruanne on tehtud perioodi kohta 01.01.2025 - 31.12.2025. Aastaaruanne

on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendiga. Raamatupidamise

aruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist välja arvatud juhtudel, mida kirjeldatakse alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeem number 1 alusel. Ettevõte koostab väikeettevõtja

lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimalusel iga ostja kohta eraldi. Kui nõude laekumise tõenäosust hinnata ei osata, kasutatakse nõude hindamisel

ligikaudset meetodit. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

 Kui nõude laekumine on täiesti ebarealistlik, tunnistatakse nõue lootusetuks.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende

olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varusid hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus.   

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel ja kulusse kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse soetamisel bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ning otseselt soetamisega

seotud kulusid (näiteks projekteerimine, transport, paigaldamine, katsetamine) kuid välja arvatud maksud, lõivud ja muud riigiasutuste poolt

seaduse alusel võetavad tasud.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara kapitaliseerimise alampiir on alates 01.01.2023 10 000 eurot (ilma käibemaksuta), välja arvatud maa,

mis võetakse soetusmaksumuses arvele olenemata maksumusest. Väiksema soetusmaksumusega objektide ostuhind

kajastatakse perioodikuluna. Objektide üle, mille soetusmaksumus jääb vahemikku vähemalt 500 kuni 9999 eurot ning mille kasulik eluiga on

pikem kui üks aasta, peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalse põhivara objektide soetusmaksumus amortiseeritakse üldjuhul kulusse

nende kasuliku eluea jooksul. Erandiks on maa. Vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Vara hakatakse amortiseerima

tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni täieliku amortiseerumiseni või tema eemaldamiseni kasutusest. Kasutatud

põhivara soetamisel määratakse tema amortisatsioon igale objektile eraldi, lähtudes tema kasutuseast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 50 aastat

Masinad ja seadmed 4-10 aastat
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Transpordivahendid 10 aastat

Rendid

Ettevõttes on kasutusel kasutusrendilepingud.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

kohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud.Sihtfinatseerimine kajastatakse nõudena, kui sihtfinanteerimise tulu on tekkinud, aga laekumine ei

ole toimunud.Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatatakse bilansis kohustisena.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei

täideta, on praktiliselt olematu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital, mis moodustab vähemalt 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale tulumaksuseadusele Eestis ettevõtte kasumit ei maksustata, kasumi asemel maksustatakse jaotamata

kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 22/78  netodividendide väljamakse summast. 

Seotud osapooled

Seotud isikuteks loetakse omanikke, tegev- ja kõrgem juhtkonda, ning eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende

poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. Aastaaruandes avalikustatud tehingud seotud isikutega

vastavad õigusaktidele, ettevõtte sisedokumentide üldistele nõuetele ning turutingimustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Sularaha 30 15

Raha pangas 227 151 112 365

Raha tähtajalistel hoiustel 640 000 490 000

Kokku raha 867 181 602 380
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 112 453 112 453

Ostjatelt laekumata

arved
117 042 117 042

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-4 589 -4 589

Ettemaksed 7 615 7 615

Tulevaste perioodide

kulud
7 615 7 615

Kokku nõuded ja

ettemaksed
120 068 120 068

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 179 318 179 318

Ostjatelt laekumata

arved
185 238 185 238

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-5 920 -5 920

Ettemaksed 7 051 7 051

Tulevaste perioodide

kulud
7 051 7 051

Kokku nõuded ja

ettemaksed
186 369 186 369

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Müügiks ostetud kaubad 86 168 119 797

Kokku varud 86 168 119 797

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 29 388 22 292

Üksikisiku tulumaks 14 355 17 316

Erisoodustuse tulumaks 754 1 084

Sotsiaalmaks 24 073 30 598

Kohustuslik kogumispension 1 156 1 101

Töötuskindlustusmaksed 1 244 1 578

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 70 970 73 969
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 850 322 150 116 800 924 214 1 041 014 1 367 014

Akumuleeritud kulum -59 061 -30 494 -568 350 -598 844 -657 905

Jääkmaksumus 3 850 263 089 86 306 355 864 442 170 709 109

  

Ostud ja parendused 103 816 103 816 103 816

Amortisatsioonikulu -6 443 -15 466 -60 592 -76 058 -82 501

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 3 850 322 150 205 616 924 214 1 129 830 1 455 830

Akumuleeritud kulum -65 504 -30 960 -628 942 -659 902 -725 406

Jääkmaksumus 3 850 256 646 174 656 295 272 469 928 730 424

  

Amortisatsioonikulu -6 443 -20 561 -60 593 -81 154 -87 597

  

31.12.2025  

Soetusmaksumus 3 850 322 150 205 616 924 214 1 129 830 1 455 830

Akumuleeritud kulum -71 947 -51 521 -689 535 -741 056 -813 003

Jääkmaksumus 3 850 250 203 154 095 234 679 388 774 642 827

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2025 2024

Masinad ja seadmed 0 1 455

Transpordivahendid 0 1 455

Kokku 0 1 455

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2025 2024

Kasutusrendikulu 7 474 10 653

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2025 31.12.2024
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12 kuu jooksul 4 491 8 260

1-5 aasta jooksul 1 897 8 960

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 31 688 31 688  

Võlad töövõtjatele 52 356 52 356 9

Maksuvõlad 70 970 70 970 5

Kokku võlad ja ettemaksed 155 014 155 014  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 45 309 45 309  

Võlad töövõtjatele 12 040 12 040 9

Maksuvõlad 73 969 73 969 5

Kokku võlad ja ettemaksed 131 318 131 318  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Töötasude kohustis 34 489 140

Puhkusetasude kohustis 17 867 11 900

Kokku võlad töövõtjatele 52 356 12 040

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 411 336 372 533

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 116 018 105 073

Kokku tingimuslikud kohustised 527 354 477 606

Maksimaalsed võimalikud väljamakstavad dividendid pärast seda kui reservkapitali on kantud 1/20 puhaskasumist.
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Lisa 11 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Aktsiakapital 991 955 991 955

Aktsiate arv (tk) 991 955 991 955

Aktsiate nimiväärtus 1 1

Aktsionärid on:

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium - aktsiakapital 925 605 eurot, tasutud mitterahalise sissemaksena.

Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu - aktsiakapital 30 000 eurot.

Eesti Tõusigade Aretusühistu - aktsiakapital 15 000 eurot.

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda - aktsiakapital 20 000 eurot.

Eraisikud - aktsiakapital 1 350 eurot

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2025 2024

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 042 361 1 884 079

Holland 0 2 732

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 042 361 1 886 811

Kokku müügitulu 2 042 361 1 886 811

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Labori teenused 820 487 794 511

Andmete töötlemine ja säilitamine 366 174 322 023

Lihaveiste jõudluskontroll 24 655 26 018

Aretusteenus 378 335 355 493

Kaupade müük 389 831 335 314

Muud müügitulud 62 879 53 452

Kokku müügitulu 2 042 361 1 886 811

Müügitulu kliendigruppide lõikes:

Meiereid 110 503 eurot

Piimaveisekasvatajad 1 086 683 eurot

Lihaveisekasvatajad 62 715 eurot

Kaupade müük kõigi kaubagruppide lõikes 389 831 eurot

Aretusorganisatsioonid 357 930 eurot

Muud kliendid 34 699 eurot
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Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2025 2024

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 1 436

Tulu juhuslikest ühekordsetest tehingutest 0 35 545

Uute toodete ja tehnoloogiate toetus PRIA 95 401 66 989

Muud 37 26

Kokku muud äritulud 95 438 103 996

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2025 2024

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 219 551 206 280

Energia 30 387 36 305

Elektrienergia 12 900 15 270

Soojusenergia 4 316 4 555

Kütus 13 171 16 480

Veevarustusteenused 2 462 2 224

Üür ja rent 9 469 9 651

Erivahendid laboratooriumile 56 552 49 676

Kemikaalid laboratooriumile 173 943 205 732

Sõidukite majandamise kulud 20 681 23 267

IT kulud 7 747 10 913

Töömasinate ja seadmete majandamise kulud 22 608 41 946

Bürookulud, info ja PRteenused, postitamine 33 608 20 148

Arendustööd 49 792 80 062

Muud 61 768 50 436

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 688 568 736 640

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Mitmesugused bürookulud 26 815 7 351

Ruumide kulud 45 635 34 574

Sõidukite majandamise kulud 8 108 13 361

IT kulud 38 824 32 881

Muud 22 855 31 705

Kokku mitmesugused tegevuskulud 142 237 119 872
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Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 844 805 759 054

Sotsiaalmaksud 288 871 256 663

Muud 20 128 14 554

Kokku tööjõukulud 1 153 804 1 030 271

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 31 31

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 30 30

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 17 Intressitulud
(eurodes)

 2025 2024

Intressitulu hoiustelt 17 472 25 547

Kokku intressitulud 17 472 25 547

Lisa 18 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2025 2024

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 23 000 6 487 36 075 7 617

Kokku 23 000 6 487 36 075 7 617

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2025 31.12.2024

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

10 255 71 930

Kokku nõuded ja ettemaksed 10 255 71 930
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MÜÜDUD 2025 2024

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 477 379 644 4 013 415 111

Kokku müüdud 2 477 379 644 4 013 415 111

OSTETUD 2025 2024

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 3 228 0 2 896

Kokku ostetud 0 3 228 0 2 896

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 64 169 64 290
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Eesti Põllumajandusloomade Jõudluskontrolli AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2025 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2025

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kerle Lalin

Vandeaudiitori number 742

AUDIITORBÜROO ELSS OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

27.03.2026
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2025

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 454 606

Aruandeaasta kasum (kahjum) 76 578

Kokku 531 184

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 3 829

Dividendideks 41 796

Kokku 45 625

jaotada kasum summas 45 625 eurot, sealhulgas suurendada kohustusliku reservkapitali summas 3 829 eurot ning maksta dividendideks 41

796 eurot.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Loomakasvatuse abitegevused 01621 EMTAK 2025 2042361 100.00% Jah


